
  

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 
 

Veřejná zakázka 
 

„Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež - Rychnovsko“ 
 

Zadavatel:    Královéhradecký kraj 

sídlem:     Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 

IČ:     708 89 546 

DIČ:      CZ70889546 

právní forma: vyšší územněsprávní celek 

zastoupen: Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem 

Kontaktní osoba: Mgr. Robert Černý,  vedoucí oddělení analýz, koncepcí a 

financování odboru sociálních věcí 

Telefon, fax:    +420 495 817 432 / +420 495 817 432 

E-mail:     rcerny@kr-kralovehradecky.cz  

 
Osoby zastupující zadavatele při výkonu zadavatelských činností této veřejné zakázky:  

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ JELÍNEK s.r.o. 

se sídlem:     Dražkovice 181, 533 33 Pardubice 

IČ:      13227335 

DIČ:      CZ28782917 

zastoupena:     JUDr. Terezou Jelínkovou, advokátem a jednatelem 

Kontaktní osoby:   Mgr. Zdeněk Tomáš 

Telefon, fax:    +420 734 393 898 / +420 466 310 691 

E-mail:     zakazky@advokatijelinek.cz 

 
V souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, zadavatel poskytuje prostřednictvím osoby zastupující zadavatele níže uvedené 

dodatečné informace k této veřejné zakázce. 

 
Dodatečné informace č. 2: 

 

 Z organizačních důvodů souvisejících s administrací veřejné zakázky mění zadavatel lhůtu po 

podání nabídky z původního termínu 4. 12. 2014 v 15:30 hodin na nový termín 4. 12. 2014 ve 12:40 

hodin. Místo doručení nabídky je i nadále „Podatelna zadavatele na adrese Královéhradecký kraj, 

Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, k rukám Mgr. Roberta Černého„. 

 

 Na základě výše uvedené změny lhůty pro podání nabídky tímto dochází rovněž ke změně termínu 

otevírání obálek, a to z původního termínu 4. 12. 2014 v 15:30 hodin na nový termín 4. 12. 2014 

ve 12:40 hodin. Otevírání obálek proběhne v sídle zadavatele, tak jak bylo uvedeno. 

 

 Zadavatel na základě této dodatečné informace č. 2 upravuje znění výzvy k jednání, konkrétně 

bod 8.2 Lhůta pro doručení nabídky, který nově zní: 

 

Lhůta pro doručení nabídky je nejpozději do 4. 12. 2014 do 12:40 hod. Rozhodující je čas 

doručení nabídky, nikoliv čas odeslání.  

Nabídka podaná nebo doručená po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebude otevřena. 

Zadavatel bezodkladně vyrozumí zájemce o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty, a to 

v souladu s ustanovením § 71 odst. 6 ZVZ. 

 

mailto:rcerny@kr-kralovehradecky.cz
mailto:zakazky@advokatijelinek.cz


2 

 

 Zadavatel na základě této dodatečné informace č. 2 upravuje znění zadávací dokumentace, 

konkrétně bod 13.2 Lhůta pro doručení nabídky, který nově zní: 

 

Lhůta pro doručení nabídky je nejpozději do 4. 12. 2014 do 12:40 hod. Rozhodující je čas 

doručení nabídky, nikoliv čas odeslání. Nabídka podaná nebo doručená po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek nebude otevřena. Zadavatel bezodkladně vyrozumí zájemce o tom, že jeho nabídka byla 

podána po uplynutí lhůty, a to v souladu s ustanovením § 71 odst. 6 ZVZ. 

 

 Zadavatel na základě této dodatečné informace č. 2 dále upravuje znění zadávací dokumentace, 

konkrétně bod 13.3 Termín otevírání obálek, který nově zní: 

 

Otevírání obálek s řádně a včas doručenými nabídkami proběhne v sídle zadavatele 

uvedeném v čl. 2 odst. 2.1 této Zadávací dokumentace dne 4. 12. 2014 ve 12:40 hod., tj. ihned po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

Zájemce (uchazeč) je oprávněn se účastnit otevírání obálek s nabídkou, kdy zadavatel 

stanovuje, že za jednoho zájemce (uchazeče) jsou oprávněny se účastnit max. 2 osoby, které jsou 

oprávněny zastupovat zájemce (uchazeče). Toto své oprávnění zastupovat zájemce (uchazeče) 

prokážou příslušné osoby plnou mocí vystavenou za tímto účelem, nejde-li o statutární orgán zájemce 

(uchazeče) či jeho člena. 

 

 

 

Přílohy:  Zadávací dokumentace – upravené znění 

  Výzva k jednání – upravené znění 

  
 

V Pardubicích, dne 26. 11. 2014  

 

 

 

 

Bc. Lubomír Franc, hejtman  

Královéhradeckého kraje 

v.z. ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ JELÍNEK s.r.o. 

JUDr. Tereza Jelínková, jednatel a advokát 

 


		2014-11-26T16:12:35+0100
	JUDr. Tereza Jelínková




